

ZMĚNOVÝ LIST č. 003

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Zrušení kabelových komor na vedení přeložek VN a NN

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	D2.21 - Přeložky a přípojky VN D2.22 - Přeložky a přípojky NN		
Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	odstavec 4, § 222		
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.	odstavec 5, § 222		
	odstavec 6, § 222		X
	odstavec 7, § 222		

Při skutečném vytyčení inženýrských sítí a následným provedením sond a ověření polohy stávajících inženýrských sítí bylo nutné upravit navrhované trasy vedení nových kabelových tras a provedení původně zamýšlených kabelových komor se ukázalo jako nevhodné řešení z důvodu kolize těchto kabelových komor a stávajících vedení inženýrských sítí. Přesnou polohu těchto sítí nebylo možné předem zjistit, v zadávací projektové dokumentaci byly naznačeny pouze přibližné a předpokládané pozice těchto sítí. Případné přeložky těchto inženýrských sítí nejsou v předmětu dodávky zhotovitele a přinesly by navýšení ceny díla vlivem dalších víceprací. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o zrušení těchto kabelových komor. Tato změna nemá vliv na funkčnost či kvalitu prováděného díla a je v měřítku celé zakázky zanedbatelná, tedy nemění povahu veřejné zakázky.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	23.08.2021
Zadávací list změny:		Číslo:	003
Profese: ELEKTROINSTALACE	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
003	ODPOČET KABELOVÝCH KOMOR	PŘÍPOČTY		0,00
		ODPOČTY		-193 183,99
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-193 183,99

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	
	XXXXXX		XXXXXX	

Kalkulace změny

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-193 183,99
Přípočet prováděných prací							
		D2.21	D2.21 Přeložky a přípojky VN				-64 227,49
		ZP	Zemní práce				-64 227,49
29	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-1,380	585,00	-807,30
							-1,380
							-1,380
30	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	-0,825	2 047,50	-1 689,19
							-0,825
							-0,825
31	K	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	-1,000	5 265,00	-5 265,00
32	M	34573115	komora přístupová kabelovodu z HDPE 1095x800x1220mm	kus	-1,000	27 216,00	-27 216,00
33	K	460531291R	Příplatek k osazení přidavného segmentu komory z dílců HDPE plochy do 1,5 m2 hl, komorový díl hl 0,2 m	kus	-1,000	877,50	-877,50
34	M	34573301R	segment kabelové komory 1095x800x200mm	kus	-1,000	4 536,00	-4 536,00
							-1,000
35	K	460531181	Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	-1,000	1 170,00	-1 170,00
36	M	34573116	víko přístupové komory kabelovodu 800x1095 HDPE	kus	-1,000	22 140,00	-22 140,00
							-1,000
37	K	460531811	Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu	kus	-3,000	175,50	-526,50
							-3,000
							-3,000
		D2.22	Přeložky a přípojky NN				-128 956,50
		ZP	Zemní práce				-128 956,50
38	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-3,000	643,50	-1 930,50
							-3,000
							-3,000
39	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	-1,800	2 047,50	-3 685,50
							-1,800
							-1,800
40	K	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	-1,000	5 265,00	-5 265,00
41	M	34573115	komora přístupová kabelovodu z HDPE 1095x800x1220mm	kus	-1,000	27 216,00	-27 216,00
							-1,000
42	K	460531181	Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	-1,000	1 170,00	-1 170,00
43	M	34573116	víko přístupové komory kabelovodu 800x1095 HDPE	kus	-1,000	22 140,00	-22 140,00
							-1,000
							-1,000
44	K	460531124	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	-1,000	5 265,00	-5 265,00
45	M	34573125	komora přístupová kabelovodu z HDPE 1400 x 800x1220 mm	kus	-1,000	31 752,00	-31 752,00
							-1,000
46	K	460531291R	Příplatek k osazení přidavného segmentu komory z dílců HDPE plochy do 1,5 m2 hl, komorový díl hl 0,2 m	kus	-1,000	877,50	-877,50
47	M	34573301R	segment kabelové komory 1400x800x200mm	kus	-1,000	5 292,00	-5 292,00
							-1,000
48	K	460531182	Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,5 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	-1,000	1 170,00	-1 170,00
49	M	34573129	víko přístupové komory kabelovodu 800x1400 BETON	kus	-1,000	22 140,00	-22 140,00
							-1,000
50	K	460531811	Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu	kus	-6,000	175,50	-1 053,00
							-6,000
							-6,000